
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr 
L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4314) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady na rok 2019:

1. Rewizyjnej – załącznik nr 1.

2. Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej – załącznik nr 2.

3. Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3.

4. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska –
załącznik nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/27/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 20 grudnia 2018 r.
PLAN PRACY

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2019 rok

Styczeń:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Kontrola realizacji uchwały Rady Miejskiej w Gryfinie Nr XXVI/238/16 z 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gryfinie oraz nadania jej statutu.

Luty:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Analiza procedur i wybranych postępowań z zakresu zamówień

publicznych do 30 000 € w 2018 roku.

3. Informacja oświatowa - ocena standaryzacji kosztów oświaty, w tym

wynagradzanie pracowników obsługi szkół (kalkulacje kosztów, analizy

porównawcze).

Marzec:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Kontrola legalności umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Kwiecień:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Ocena stanu realizacji inwestycji związanej z budową hali  widowiskowo - sportowej.

Maj:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Kontrola systemu świadczenia usług w zakresie gospodarki odpadami

oraz realizacji opłat za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości.

Czerwiec:

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2018.

2. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2018 r. wraz z wnioskiem 
w sprawie  udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino ( do 
15 czerwca).

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Lipiec: 

1. Przewidziana przerwa urlopowa

Sierpień:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 1



2. Ocena sytuacji finansowej Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o., informacja o stanie 
budownictwa komunalnego i socjalnego oraz potrzebach w zakresie utrzymania, remontów 
i systemów grzewczych budynków gminnych.

Wrzesień:

1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2019 r. 

Październik:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2.    Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 

( do15 października).

Listopad:

1. Analiza formalno – prawna projektu budżetu na 2020 rok. 

2. Ocena realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli zewnętrznych i wewnętrznych oraz z audytów.

3.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Grudzień:

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2019 roku.

3. Przygotowanie planu pracy na 2020 r.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Andrzej Urbański

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2019 rok

Styczeń                                                                               

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

2.   Sprawy różne.

Luty

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

2. Sprawy różne.

3. Formy współpracy i wspierania działalności gospodarczej i przedsiębiorczości – współpraca 
z przedsiębiorcami lokalnymi.

Marzec

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

2. Sprawy różne.

Kwiecień

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 31 marca 
2019.

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

3. Informacja na temat stanu melioracji oraz stanu kanalizacji deszczowej na terenie gminy 
Gryfino.

4. Sprawy różne.

Maj

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

2. Ocena Uchwały NR XXVI/244/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. dotyczącej trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej.

3. Sprawy różne.

Czerwiec

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2018.

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok.

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

4. Sprawy różne.

Lipiec

Przewidziana przerwa urlopowa.

Sierpień 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS 
za okres    do 30 czerwca 2019.

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 1



2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

3. Informacja o stanie technicznym gminnego zasobu budynków i lokali na terenie gminy Gryfino.

4. Sprawy różne.

Wrzesień

1. Analiza informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2019.

2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu (do dnia 15    października).

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

4. Sprawy różne.

Październik

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres 
 do 30 września 2019r.

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

3. Sprawy różne.

Listopad

1. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2020 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej (do dnia 10 grudnia).

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

4. Sprawy różne.

Grudzień 

1. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2020 r. 

2. Przygotowanie planu pracy na 2020 r.

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

4. 4. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji

Marek Sanecki

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/27/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 20 grudnia 2018 r.
PLAN PRACY

Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego
Rady Miejskiej w Gryfinie na 2019 rok

Styczeń 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Spotkanie z sołtysami gminy Gryfino i omówienie potrzeb poszczególnych sołectw.

Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Analiza kosztów i przychodów w systemie gospodarki odpadami.

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Zapoznanie się ze stanem urządzeń wodnokanalizacyjnych na terenie gminy Gryfino (komisja 
wyjazdowa).

Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Zapoznanie się z przygotowaniami placów zabaw, boisk, terenów rekreacyjnych oraz    kąpieliska 
przed sezonem letnim.

Maj

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Przegląd gminnych obiektów kultury (komisja wyjazdowa).

Czerwiec

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 
2018 2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok.                                                                                                                                                                                                                         
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa.                                    

Sierpień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Przegląd dróg gminnych (komisja wyjazdowa).

Wrzesień 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu

(do 15 października).

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Październik 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Analiza wysokości stawek podatkowych.

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 1



Listopad 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej (do dnia 10 grudnia).

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Grudzień

1. Przygotowanie planu pracy na 2020 r.

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Przewodnicząca  Komisji

Wanda Hołub

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 20 grudnia 2018 r.
PLAN PRACY

Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej

Inwestycji i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2019 rok

Styczeń

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Dyskusja na temat przyszłości Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie oraz 
przedstawienie harmonogramu budowy hali widowiskowo-sportowej.

Luty

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Informacja na temat planowanych działań inwestycyjnych w 2019 r., w tym w zakresie dróg 
i parkingów.

Marzec

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Dyskusja na temat przyszłości bazy lokalowej instytucji kultury w Gryfinie i rozwoju turystyki, 
w tym przygotowania do sezonu letniego.

Kwiecień

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Ocena stanu technicznego obiektów kultury, placów zabaw, dróg na terenie gminy Gryfino 
(komisja wyjazdowa).

Maj

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Dyskusja na temat systemu gospodarki odpadami komunalnymi i ochrony środowiska w gminie 
Gryfino.

3. Informacja na temat systemu transportu publicznego w gminie Gryfino.

Czerwiec

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2018.

2. Analiza wykonania budżetu za 2018 r.

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Lipiec

Przewidziana przerwa urlopowa.

Sierpień

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Informacja na temat prac nad projektem studium uwarunkowań 
i kierunków    zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino oraz przegląd miejscowych 
planów    zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Gryfino.

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 1



Wrzesień

1. Analiza realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2019 r.

2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2020 r. (do 
15 października)

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Październik

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Gryfino oraz o możliwości realizacji 
inwestycji monitoringu miejskiego.

Listopad

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

2. Informacja na temat stanu budownictwa komunalnego i społecznego na terenie gminy Gryfino.

Grudzień

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej ( do dnia 10 grudnia).

2. Przygotowanie planu pracy na 2020r.

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Przewodniczący Komisji

Maciej Puzik

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą Nr L/503/18 Rady
Miejskiej w Gryfinie, komisje Rady działają zgodnie z rocznymi planami pracy, przedkładanymi
Radzie najpóźniej do 31 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem.

Sporządziła:
Alicja Kowalska

Id: 38C8A84A-D792-44D9-8A1A-13E68C1AFF3E. Podpisany Strona 1




